
DICE:

N°
CÓDIGO DE 

POSTULANTE

APELLIDOS Y NOMBRES 

(En orden alfabético según resultado)
RESULTADO OBSERVACIONES

1 068-009 ASTETE NUNEZ VIRGILIO APTO

2 068-007 CARDENAS FARFAN WILLIAM APTO

3 068-010 CAVERO ALMANZA PHIER FREDY APTO

4 068-005 ECHEVARRIA GIL BILLY APTO

5 068-004 LEGUIA HIDALGO FULVIO JOSE APTO

6 068-011 CHARAJA QUISPE EDUARDO DESCALIFICADO NO FOLIO.NO FIRMO LAS HOJAS EN ANEXO 5.

7 068-013 CUELLAR CONDORI NESTOR EDWIN NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECÍFICA.

8 068-001 HUAMÁN LÓPEZ JOSÉ MARTÍN NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION PROFESIONAL.

9 068-006 HUAMANI BRICEÑO VERONICA NO APTO NO FIRMO LAS HOJAS EN ANEXO 5.

10 068-003 LAZO CAMA RAFAEL NESTOR NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL.

11 068-008 MERCADO FUENTES JAIR ARTHUR NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL.

12 068-012 MORENO DUEÑAS WILLIAM ARMANDO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL.

13 068-002 PEREYRA LOZANO CÉSAR AUGUSTO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECÍFICA.

DEBE DECIR:

N°
CÓDIGO DE 

POSTULANTE

APELLIDOS Y NOMBRES 

(En orden alfabético según resultado)
RESULTADO OBSERVACIONES

1 068-009 ASTETE NUNEZ VIRGILIO APTO

2 068-007 CARDENAS FARFAN WILLIAM APTO

3 068-010 CAVERO ALMANZA PHIER FREDY APTO

4 068-005 ECHEVARRIA GIL BILLY APTO

5 068-004 LEGUIA HIDALGO FULVIO JOSE APTO

6 068-003 LAZO CAMA RAFAEL NESTOR APTO

* Se declaró procedente Recurso de

Reconsideración, se programa fecha para su

evaluación de conocimientos.

7 068-011 CHARAJA QUISPE EDUARDO DESCALIFICADO NO FOLIO. NO FIRMO LAS HOJAS EN ANEXO 5.

8 068-013 CUELLAR CONDORI NESTOR EDWIN NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECÍFICA.

9 068-001 HUAMÁN LÓPEZ JOSÉ MARTÍN NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION PROFESIONAL.

10 068-006 HUAMANI BRICEÑO VERONICA NO APTO NO FIRMO LAS HOJAS EN ANEXO 5.

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”

“Año de la lucha contra la Corrupción y la Impunidad”

PROCESO CAS Nº 068-2019-MINAGRI-PCC-UA

“CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN/A (01) COORDINADOR/A DE LA  UNIDAD  REGIONAL (MADRE DE 
DIOS)” PARA LA  UNIDAD DE  PROMOCIÓN DEL PROGRAMA DE COMPENSACIONES PARA LA COMPETITIVIDAD

RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS MÍNIMOS DEL PUESTO
Se comunica al público en general que se ha advertido un error material en el contenido de los resultados, por lo que se debe corregir el error material identificado.



N°
CÓDIGO DE 

POSTULANTE

APELLIDOS Y NOMBRES 

(En orden alfabético según resultado)
RESULTADO OBSERVACIONES

11 068-008 MERCADO FUENTES JAIR ARTHUR NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL.

12 068-012 MORENO DUEÑAS WILLIAM ARMANDO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL.

13 068-002 PEREYRA LOZANO CÉSAR AUGUSTO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECÍFICA.

San Isidro, 29 de noviembre de 2019.

Se les comunica a los/las candidatos/as que han obtenido el resultado APTO, que la siguiente etapa del proceso será según el siguiente

detalle:

2. Los candidatos deberán presentarse 10 minutos antes de la Evaluación Técnica portando su DNI original, caso contrario se les denegará el

ingreso; asimismo deberán portar un lapicero azul o negro. 

3.- Las reglas de la Evaluación Técnica se darán a conocer el día de la Prueba. 

UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN - PCC

Fecha : VIERNES 29 de Noviembre de 2019

Hora : 02:00 pm

Lugar : Avenida León Velarde N° 744-Puerto Maldonado- Auditorio de la Autoridad Nacional del Agua (ANA)-Madre de Dios.

NOTA: Aquellos postulantes que no pudieran trasladarse hasta el lugar en donde se llevará a cabo el examen de conocimientos, por

motivos de que residen o laboran en la ciudad de Lima, PODRÁN rendir la prueba técnica en Calle Coronel Odriozola N° 171 - Urb.

Orrantia - San Isidro - Lima, en la misma fecha y hora señalados lineas arriba.

Información importante:
1. Los candidatos presentarán su currículo vitae documentado para poder rendir la Evaluación Técnica de lo contrario, no podrán rendir la

evaluación técnica, siendo considerados como DESCALIFICADOS.

* SUB ETAPA: EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS




